
INGRESOS 10.392 € 

Resultado 

curso 

anterior

GASTOS 10.269 € 

0

91,45

21,15

21

2,75

7,99

314,6

275

42,9

62,7

39,51

196,99

36,85

24,99

11,61

36

48,23

35,98Decathlon regalo rifa

Colaboración con la comisión de fiestas

Mochila RC Celta

Cascos Amazon

Amazon papeletas rifa

Balones (Regalo rifa)

Juego magia + cometa (Regalo rifa)

CONCURSO DE POSTALES

Material para concurso postales

Premios para concurso postales

FIESTAS Mª AUXILIADORA

Chocolate (ARUME-para 300 personas)

Roscones (MAGNOLIA-25 roscones)

Bombones profes

Caramelos

NAVIDAD

3 Disfraces pajes reales

Papos (5,20 + 15,95)- COMIDA PAJES

Celidulce (Roscón SIN GLUTEN)

Bazar venezuela (complementos Pajes Reales)

Amazon (brillantes cara Pajes Reales)

PRESUPUESTO CURSO 2022-2023

ANPA Mª AUXILIADORA

FIESTAS

MAGOSTO



48,23

38

360,09

147,9

8,8

143,95

160

52,2

9,06

40,85

125

200

179,95

2.784 €   

0

120

120 €      

1500

389,82

2100

652

1800

500

6.942 €   

250,54

139

34,3

SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL

Segurcaixa S.A.

XESTIÓN INTERNA

Inscripción XUNTA

Empresa PROTECCIÓN DE DATOS

Material local ANPA

Material recreos primaria (153,91 + 205,91 + 30)

Colaboración dinamización biblioteca

Obra teatro CASCANUECES (Infantil+1º y 2º EP)

Colaboración ABERTAL

Exursión 4º ESO

Curso GESTOS SALVADORES (familias)

Día de las familias

ACTIVIDADES EDUCATIVAS

Colaboración Club Deportivo

Graduación 2º bachillerato 

Graduación 6º infantil

APOIO AS FAMILIAS

Actividades orientación

Regalos navidad

Entradas cine

Material

Material chino

Regalo LOGO y Ticket

Ingredientes

Ingredientes Día

CARNAVALES

Tablet

Bicas

Prenatal retail G

Marikina Park

Helados

BOSCOCHEF



173 €      

10.269 € 

Mantenimiento blog

Transferencias banco

Mantenimiento banco

RESULTADO DEL PERIODO


